
 

 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis.zn. ALX 256, 
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

tel.: +420 954 009 111, fax: +420 954 009 999, e-mail: podatelna.vls@vls.cz, ID DS: bjds93z, www.vls.cz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace III 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám poskytujeme vysvětlení 
zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Datové služby VLS“, č.j. VLS-NAK-2019-
1348-1900. 

Dne 10.06.2019 obdržel zadavatel od jednoho z dodavatelů žádost o vysvětlení zadávací dokumentace s níže 
uvedenými dotazy. 

Dotaz č. 1: V zadávací dokumentaci je uvedeno, že samotná realizace služeb musí být provedena do 50 
kalendářních dnů od zahájení prací. Vzhledem k rozsahu požadovaného plnění je uvedená lhůta pro realizaci 
služeb nepřiměřeně krátká. Extrémně krátká lhůta na zřízení telekomunikačních služeb navíc v kombinaci 
s hrozbou vysoké sankce za její nesplnění nedůvodně zvýhodňuje stávajícího dodavatele, který disponuje 
v jednotlivých lokalitách vybudovanou infrastrukturou. 

Z důvodu výše uvedeného a vzhledem k rozsahu požadovaného plnění žádáme zadavatele o posunutí termínu 
realizace služeb tak, aby poskytl adekvátní čas pro realizaci služeb, tedy ideálně na 120 dnů (minimálně 90 
dnů). 

Odpověď: Zadavatel se nedomnívá, že lhůta pro realizaci služeb v délce 50 kalendářních dnů je krátká, ovšem 
pro vyloučení všech pochybností se zadavatel rozhodl upravit tuto lhůtu na 90 kalendářních dnů. 

Dotaz č. 2: U některých míst plnění specifikovaných v zadávací dokumentaci dochází k rozporu adresy a GPS 
souřadnic, např.: 

OJ  Název OJ 
967  SOS Libavá 
982, 218 SLŠ Nová Pec 
984  SLŠ Bukovina 
116  LS Nouzov 
714  LS Hlubočky 
Která ze specifikací místa plnění má přednost – adresa nebo GPS souřadnice? 

U některých míst plnění adresa uvedená v zadávací dokumentaci neexistuje, např.: 

OJ  Název OJ 
411, 451 LS Dolní Lomnice 
551  SpS Mimoň 
Žádáme o upřesnění adresy požadovaného místa plnění. 

Odpověď: Zadavatel upřesňuje níže: 

https://www.eveza.cz/profil-
zadavatele/vojenske-lesy-a-statky-
cr/zakazka/22070 
 

Vaše č.j.:  
Naše č.j.:  VLS-004569/2019/1900 
Sp. zn.:  VLS-NAK-2019-1348-1900 

Vyřizuje: Mgr. Lukáš Mocek 
Tel.: +420 739 547 562 
E-mail: lukas.mocek@vls.cz 

Datum: 13.06.2019 

http://www.vls.cz/
https://www.eveza.cz/profil-zadavatele/vojenske-lesy-a-statky-cr/zakazka/22070
https://www.eveza.cz/profil-zadavatele/vojenske-lesy-a-statky-cr/zakazka/22070
https://www.eveza.cz/profil-zadavatele/vojenske-lesy-a-statky-cr/zakazka/22070
mailto:lukas.mocek@vls.cz


 

2 
 

 

OJ  Název OJ Upřesnění 
967  SOS Libavá objekt zrušen; není potřeba řešit 
982, 218 SLŠ Nová Pec platí GPS souřadnice 
984  SLŠ Bukovina platí GPS souřadnice 
116  LS Nouzov adresa: Suchomlýnská 4, 273 51 Unhošť – část obce Unhošť, okres Kladno 
    GPS: 50.0688744N, 14.0965628E 
714  LS Hlubočky objekt prodán; není potřeba řešit 

OJ  Název OJ  Upřesnění 
411, 451 LS Dolní Lomnice platí GPS souřadnice 
     adresa: část obce Lučiny 17, 362 72 Doupovské Hradiště 
551  SpS Mimoň  platí GPS souřadnice 
 

 

 

 

Přílohy: bez příloh 

  

 
 

Ing. Petr Král 
ředitel 

 


		2019-06-13T17:08:42+0200
	Ing. Petr Král


		2019-06-13T22:02:12+0200
	Mgr. Lukáš Mocek




